(Jr Li,

& ^Kubr,C3
°n  v>

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE CAUCAIA -  AVISO DE JULGAMENTO ?:DÔS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N° 2022.01.18.01-SMS ENTREGUES
ATÉ 01 DE FEVEREIRO DE 2022. A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Caucaia/CE, torna público para conhecimento dos interessados que, conforme autorização da
autoridade superior da Secretaria Municipal de Saúde, analisou e tomou o seguinte julgamento dos
documentos de habilitação da única proponente que apresentou, até o dia 01/02/2022, envelope
para fins de participação junto ao CREDENCIAMENTO N° 2022.01.18.01-SMS, que tem como objeto
o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM CIRURGIAS GERAIS ELETIVAS,
GINECOLÓGICAS, TRAUMATOLÓGICAS E OFTALMOLÓGICAS, INCLUINDO CONSULTAS PRÉ E
PÓS OPERATÓRIO E EXAMES DIAGNÓSTICOS, BEM COMO SERVIÇOS DE APOIO
DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO -  SADT PARA OS USUÁRIOS ATENDIDOS NAS UNIDADES DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE: CREDENCIADA a proponente: ALMEIDA & OLIVEIRA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -  CNPJ N° 20.875.517/0001-31. para o LOTE 1 -  CIRURGIAS E
EXAMES OFTALMOLÓGICOS. com o valor total de R$ 4.665.837,04 (quatro milhões, seiscentos e
sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais e quatro centavos). Detalhes do julgamento
encontram-se na ata da sessão do dia 03 de fevereiro de 2022, constante nos autos do processo
arquivado no Departamento de Gestão de Licitações do Município de Caucaia/CE, sito Av. Coronel
Correia, n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, no site:
https://licitacoes.tce.ce.qov.br/. ou através de solicitação pelo e-mail: cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br. Por
fim, fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis previsto no item 4.8 do edital, a partir do dia
útil seguinte à publicação deste aviso.

- DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (03/02/2022)

Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545